ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1382/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИстория Обществозн
ание

Русский
язык

Отечественн
ая история

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. История и обществознание

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 162-041-120 01 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 5 93

ЕГЭ
92

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 279

1.1.1.2. 190-601-040 28 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 2 93

ЕГЭ
86

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 270

1.1.1.3. 163-080-382 44 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 8 84

ЕГЭ
86

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 267

1.1.1.4. 166-878-781 50 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 74

ЕГЭ
94

ЕГЭ
97

ЕГЭ - - 265

1.1.1.5. 148-280-850 82 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 93

ЕГЭ
83

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 261

1.1.1.6. 137-029-758 66 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 91

ЕГЭ
92

ЕГЭ
77

ЕГЭ - - 260

1.1.1.7. 196-965-306 40 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 89

ЕГЭ
77

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 259

1.1.1.8. 161-346-141 37 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 3 89

ЕГЭ
84
ВИ

80
ВИ - - 256

1.1.1.9. 174-153-030 41 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 78

ЕГЭ
88

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 255

1.1.1.10. 167-080-510 62 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 3 89

ЕГЭ
79

ЕГЭ
83

ЕГЭ - - 254

1.1.1.11. 173-375-954 99 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 2 82

ЕГЭ
88

ЕГЭ
79

ЕГЭ - - 251

1.1.1.12. 168-767-988 62 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 3 74

ЕГЭ
88

ЕГЭ
81

ЕГЭ - - 246

1.1.1.13. 166-885-663 38 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 66

ЕГЭ
81

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 242

1.1.1.14. 155-691-751 00 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 8 70

ЕГЭ
72

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 241

1.1.1.15. 137-567-787 12 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 74

ЕГЭ
77

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 240

1.1.1.16. 150-342-413 11 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 84

ЕГЭ
68

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 239